Протокол №2

заседания отделения РУМО по профилю «Медицина»

от 12.12.2024

На заседании присутствовало 20 человек.

Председатель РУМО Хренова Ю.С. председатель ЦМК «Акушерское дело»,

преподаватель ГАПОУ «ЛМК»

Повестка дня:

1. Результаты мониторинга независимой оценке качества образования.

2. Подведение итогов конкурса «Лучшие практики наставничества».

ХОД:

1. Хренова Юлия Сергеевна, председатель РУМО, ознакомила с результатами

мониторинга независимой оценки качества образования, направленного на

сбор, анализ и обобщение данных о качестве условий образовательной

деятельности на территории Липецкой области, где Липецкий медицинский

колледж занял первое место.

2. Хренова Ю., Чернова Т., Королева Е. поделились опытом участия в

конкурсе, «Лучшие практики наставничества» с работой «Повышение общих

и профессиональных компетенций студентов специальности «Лабораторная

диагностика».

Принято решение:

Продолжить работу по обмену опытом.

Председатель РУМО                                                      Ю.С. Хренова